PAGE

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 559/TWĐTN

“V/v triệu tập đại biểu dự hội nghị giao ban Dự án 600 Phó Chủ tịch xã”
	Hà Nội, ngày  04  tháng 5 năm 2013

Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh Đoàn triển khai thực hiện
                              Dự án 600 Phó Chủ tịch xã
Thực hiện Chương trình công tác năm 2013 và Kế hoạch của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc tuyên truyền và phối hợp thực hiện Dự án 600 trí thức trẻ về làm Phó Chủ tịch UBND xã thuộc 62 huyện nghèo năm 2013, Ban Bí thư Trung ương Đoàn tổ chức Hội nghị giao ban về Dự án năm 2013, cụ thể như sau:
I. NỘI DUNG
1. Đánh giá kết quả triển khai thực hiện Dự án tại các địa phương (đề nghị các tỉnh có báo cáo cụ thể bằng văn bản);
2. Thảo luận các nội dung, giải pháp khắc phục những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai Dự án;
3. Triển khai chương trình công tác năm 2013 và nhiệm vụ trọng tâm giai đoạn II (2013 – 2017).
4. Chuẩn bị nội dung sơ kết Dự án giai đoạn I (2011 – 2012);

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
1. Thời gian: ngày 17/5/2013.

2. Địa điểm: Nhà khách Thanh niên, 15B Hồ Xuân Hương, Hà Nội.
(Ban Tổ chức đón tiếp đại biểu từ 14h00, ngày 16/5/2013).

III. THÀNH PHẦN: 20 tỉnh, mỗi tỉnh 02 đại biểu, gồm:
- Đại diện Thường trực tỉnh đoàn;
- Lãnh đạo Ban chuyên môn của tỉnh đoàn tham mưu triển khai thực hiện Dự án.

IV. KINH PHÍ
1. Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh: Chịu trách nhiệm về kinh phí tổ chức hội nghị, tài liệu, chế độ ăn của đại biểu theo quy định.
2. Các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc: Chịu trách nhiệm về kinh phí đi lại từ địa phương, đơn vị đến địa điểm giao ban, tiền nghỉ của đại biểu trong thời gian tổ chức Hội nghị.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh đoàn cử đại biểu tham dự hội nghị giao ban theo đúng thành phần và gửi danh sách đại biểu về Trung ương Đoàn, qua Ban Tổ chức Trung ương Đoàn trước ngày 20/5/2013. Chi tiết liên hệ đồng chí Nguyễn Văn Khuê, cán bộ Ban Tổ chức Trung ương Đoàn, điện thoại 04 62631954, 01689910526, email btctrunguongdoan@gmail.com.
	Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Thường trực BBT TWĐ (để báo cáo);

   -  - Ban Tổ chức, Văn phòng TW Đoàn;

        - Lưu BTC, VP.
	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Anh Tuấn

PAGE
2